
7:20

8:30

8:45

9:00

9:20

コマー60 5分間

9:30

KT-Challenge 8分間

バンビーノ 4分間

AKIGASE-SS 8分間

キッズ・エキスパート 8分間

YAMAHAカデットOP 8分間

YAMAHA-SS 8分間

10:30 プロジェクトμ・スーパーＴＴ（１周計測）

コマー60

10:50 予選ヒート

① KT-Challenge 8周

② バンビーノ 4周

③ AKIGASE-SS 12周

④ コマー60 12周

⑤ キッズ・エキスパート 8周

⑥ YAMAHAカデットOP 15周

⑦ YAMAHA-SS 15周

12:00 昼休み

13:00 決勝ヒート

① KT-Challenge 10周

② バンビーノ 5周

③ AKIGASE-SS 15周

④ コマー60 15周

⑤ キッズ・エキスパート 10周

⑥ YAMAHAカデットOP 18周

⑦ YAMAHA-SS 18周

※上記のスケジュールは目安です。天候などにより前後する場合があります。

Round-3　タイムスケジュール

公式練習/タイムトライアル

受付・車検開始

チームごとに受付 →計測器受け取り→ 計測チェックと車検

※エンジン始動（近隣住民への配慮から時間厳守でご協力お願いします）

車検終了

開会式・ドライバーズミーティング

公式練習


